CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTfü~.IANº 0336/97 DE 01 DE OUTUBRO DE 1.997.

NOl\IEIA SERVIDOR 1NIERINA.MENTE ..

O Presidente da Câmara 1viunicipai de Nova Veuécia, Estado do EspIDfo Saiuo,
no uso de suas atribuições legais, e

Considerando a Resolução no 305195_ de 21 de fevereiro de 1.995, que Autoriza
o Chefe cio Poder· Legi::lativo Municipal a Contratar Pessoal por Tempo Determinado.

RESOLVE:

Art lo - Xomear Interinamente a Srta ELIKTE ALYES . portadora do C.P.F: nº
987.949.497-00 e C.I. n" 8&5.626 'E. par-a ocupar o cargo de Servente deste Legislativo,
no penodo diJ 01 a 30 de oi..1Ubro do ano em curso.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação .

. ..Ut3o - Revogam-se as disposiçõe:,: em contrário.

REGL5TRE-SE, PUBLIQl'F-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Pret,idente da C; --- ·a l\funicipal de Kova \'euecta, E:;tacfo do
fup1t"Íto Santo. a 01 de outubro de 1997.

Reg. as fls. n·_/0}_(Íp, _
Do L;v;c ~ é _ ' CtJ2 __

Em _Qi /o , f ~---

------···------~-- ·::....::::·:::.::_
~-~_....TjIZ CA.:.\IPOS

PRESIDD:TE

RUA EURICO SALLES, 321 • ED. KAYENA . 2º ANDAR . CENTRO . ex. POSTAL 12-0004 - CEP 29830 -000 - NOVA VENÉCIA·ES
TEL. : (027) 752-1371 ·FAX: (027) 752-1799